
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «02» серпня 2019 року №108-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2019 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5571341 Бойчук Анастасія Миколаївна 51092581 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064675 Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

129,48

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5381685 Александрова Оксана Олександрівна 51086031 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275210 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

117,676

2



6468226 Даценко Дмитро Васильович 51097274 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339939 Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська)), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
Психологія (практична 
психологія)

132,704

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5357616 Васильєва Христина Олегівна 47972782 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129472 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

124,384

6393893 Левінська Ксенія Юріївна 51086016 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274542 Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

143,936

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6135771 Постригань Уляна Володимирівна 51097544 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143162 Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

138,575

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6017103 Артеменко Валерія Миколаївна 51090547 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190781 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

169,26

5457143 Медоренко Марина Геннадіївна 51090886 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209888 Середня освіта (Хімія, 
Біологія та здоров’я 
людини)

151,06

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6051823 Колєснікова Інна Сергіївна 51095909 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121805 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

113,828

7



5748946 Медведик Людмила Володимирівна 51087835 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058110 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

132,912

5839233 Павленко Софія Олегівна 51095489 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062124 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

128,388

5576865 Руських Владислав Вікторович 51093402 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284532 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

117,936

5993408 Скорик Олена Сергіївна 51095903 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065938 Середня освіта 
(Географія та Історія), 
Середня освіта 
(Географія та Мова і 
література 
(англійська)) , Середня 
освіта (Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота 

132,808

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5603910 Чулкова Дар`я Олександрівна 51090635 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231681 Середня освіта 
(Інформатика та 
Математика), Середня 
освіта (Інформатика, 
Економіка)

164,59

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6105850 Барабей Анастасія Юріївна 51096028 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293368 Психологія (практична 
психологія)

134,784

5881568 Білоусова Анастасія Владиславівна 51091890 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163551 Психологія (практична 
психологія)

154,232

5759934 Гоголь Анастасія Віталіївна 51091874 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163630 Психологія (практична 
психологія)

165,048

6276529 Голоцван Єлизавета Станіславівна 51092019 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035478 Психологія (практична 
психологія)

183,872

6252804 Кльован Марина Юріївна 51093053 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215838 Психологія (практична 
психологія)

166,712

10



5373761 Мачелюк Віталій Васильович 51093908 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310257 Психологія (практична 
психологія)

149,891

6324634 Пархомчук Олена Андріївна 51091929 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065761 Психологія (практична 
психологія)

140,088

5515588 Савельєва Дар`я Вадимівна 51083511 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217032 Психологія (практична 
психологія)

156,104

5362927 Старцева Тетяна Миколаївна 51090496 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211521 Психологія (практична 
психологія)

154,544

5458901 Тебякін Олександр Сергійович 51096032 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293742 Психологія (практична 
психологія)

137,696

5536830 Удовіченко Єлизавета Сергіївна 51090747 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034077 Психологія (практична 
психологія)

146,016

5410499 Фоломієва Ольга Сергіївна 51097258 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0340023 Психологія (практична 
психологія)

148,928

5365701 Чмихун Юлія Вікторівна 51091921 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065982 Психологія (практична 
психологія)

159,224

6674851 Яковлєва Ангеліна Володимирівна 51090722 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263094 Психологія (практична 
психологія)

127,608

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 108-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5437901 Банді Дмитро Юрійович 49432695 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278718 Журналістика 176,384

6560676 Волоткевич Анастасія Олегівна 51092101 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136511 Журналістика 153,712

5560640 Жилун Вікторія Ігорівна 51092036 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344985 Журналістика 136,396

6431686 Павлюк Олена Андріївна 50703397 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001115 Журналістика 179,4

6174865 Таліпова Діана Рустамівна 51091025 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181039 Журналістика 121,264

12



13




